
DOPLŇKY STRAVY

KONCENTRÁT
s malinovou šťávou, lékořicí

a lněným semínkem pro ženy

BYLINY A PLODY LESA
NA PODPORU ŽENSKÉ VITALITY

> Růže šípková - plody

> Máta peprná

> Řebříček lékařský

> Dobromysl obecná

> Len setý

> Lékořice lysá

> Koncentrát maliny

> Vitamín A, B-komplex, vitamín C, 

vitamín D, vitamin E, niacin,

 kyselina pantothenová

OBSAHUJE

Doplněk stravy navržený speciálně pro ženy za účelem zmírnění nepohodlí 
při menstruaci a menopauze, pro zdravá prsa, správné trávení a psychickou 

pohodu. Tento koktejl zdraví prospěšných látek a živin by si měla dopřát každá 
žena. Působí jako posilovač ženského zdraví. Kromě lesních plodů, lékořice a 

bylin je v něm zastoupená doslova vitamínová bomba: vitamín A, C, D, E a celý 
B-komplex. A to vše je zamíchané ve šťavnaté malinové šťávě.



AKTIVNÍ INGREDIENCE

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ:
1x denně, lze užívat dlouhodobě jako prevence

či při obtížích. Vychutnejte si ho jen tak ze sáčku,

nebo vmíchejte do 140–170 ml nápoje.

Nepřekračujte doporučenou denní dávku.

Katalogová cena: 764 Kč

Kód produktu: 195448

*Doplněk stravy neslouží jako náhrada pestré stravy 
*Před použitím se poraďte se svým lékařem

Celé složení naleznete na našem webu:
www.kralovstvi-tiande.cz

www.kralovstvi-tiande.cz

Lékořice
dodává tělu energii, podporuje trávení a má pozitivní vliv na 
nervový systém. Lněné semínko podporuje správnou činnost 
pohlavních orgánů, trávení, pomáhá redukovat hmotnost a 
obsahuje prospěšné omega 3 mastné kyseliny. Koncentrát 
dále obsahuje celý B-komplex, nezbytný pro vstřebávání všech 
vitamínů a má uklidňující působení na nervový systém. Vitamíny 
skupiny B jsou potřebné pro fungování všech procesů v lidském 
těle.
• Zmírňuje citlivost a pnutí v prsou 
• Přispívá k hormonální rovnováze
• Má příznivý vliv na mléčné žlázy
• Dodává tělu důležité vitamíny

Růže šípková - plody
• antioxidant
• podporuje mentální zdraví, normální stav organismu
 a přispívá k relaxaci
• přispívá k normálnímu stavu dýchacího systému
• podporuje krevní oběh a ulevuje těžkým oteklým nohám
• přirozená obranyschopnost a odolnost
• podporuje celkový stav organismu
• hojení ran a normální stav pokožky

Máta peprná 
• podporuje normální činnost srdce, jater a celé trávicí 
 soustavy včetně střev
• podporuje přirozenou obranyschopnost - imunitní systém
• pozitivně působí na relaxaci - spánek
• podporuje normální činnost gastrointestinální soustavy,
 žlučníku a močové soustavy
• podporuje normální funkci dýchacího systému

Řebříček lékařský
• antioxidant
• pro normální funkci dýchacího systému
• pro normální stav pokožky
• podporuje normální trávení
• příznivě působí na menstruační komfort

Dobromysl obecná
• antioxidant
• podporuje přirozenou obranyschopnost - imunitní systém
• podporuje normální funkce střevního traktu včetně
 trávení
• normální činnost kardiovaskulárního systému -  krevní tlak
• podporuje normální činnost jater, žlučníku
• pozitivně působí na duševní výkon a spánek

Len setý
• podporuje normální funkce střevního traktu a trávení
• pomáhá ke kontrole tělesné hmotnosti a chuti k jídlu
• harmonizuje komfort při menopauze
• podporuje normální funkce prsou

Lékořice lysá (oddenek a kořen)
• vhodný pro podporu normálního trávení
 a funkcí střevního traktu
• dodává energii a podporuje imunitní systém
• přispívá k normálnímu stavu kloubů a pokožky
• ovlivňuje duševní zdraví - nervový systém - klid
• podporuje močový & reprodukční systém 

Ostružník maliník (maliny)
• pozitivně působí na normální činnost
 gastrointestinálního traktu a střev
• přispívá k vylučování vody z organizmu
• harmonizuje (před) menstruační komfort
 - menopauza

Vitamín A 
• přispívá k metabolismu železa
• podporuje normální stav zraku a podílí se
 na procesu specializace buněk

B - komplex je skupina 8 vitamínů B
• jsou nezbytné pro fungování základních funkcí lidského
 organismu včetně nervové soustavy. 

Vitamín C 
• přispívá k fyzickému výkonu
• přispívá k normální tvorbě Kolagenu
• podporuje normální funkci krevních cév 
• podporuje normální stav kostí, chrupavek, dásní, kůže a zubů

Vitamin D
• přispívá k normální hladině vápníku v krvi a jeho vstřebávání
• přispívá k normálnímu stavu kostí, svalů a zubů

Vitamin E 
• přispívá k ochraně buněk před oxidačním stresem

Niacin
• přispívá k normální činnosti nervové soustavy
 a psychické činnosti
• přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání

Kyselina pantothenová
• přispívá k normálnímu energetickému
 metabolismu
• přispívá k normální syntéze a metabolismu
 steroidních hormonů, vitaminu D a některých
 neurotransmiterů
• přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání
• přispívá k normální mentální činnosti


